印党教组发 〔2019〕36号

关于参加北京市先进典型宣讲报告会
的通知

全体校领导、全体中层干部：
为在“不忘初心、牢记使命”主题教育中更好地先进典型教育，引导党员、干部见贤思齐，北京市委将在10月份举办26场先进典型巡讲报告会，实现全市16区和34所院校全覆盖。现将近期安排通知如下：
一、时间
2019年10月22日（周二）下午2:00
二、地点
北京石油化工学院致远讲堂
三、参加人
北京印刷学院、北京石油化工学院、北京建筑大学、北京政法职业学院等四所高校的全体校领导、全体中层干部
四、工作要求
[bookmark: _GoBack]1.全体校领导、全体中层干部务必于10月22日（周二）下午1:45之前，到北京石油化工学院致远讲堂入场完毕，如不能参会，须提前向主题教育领导小组办公室请假。
2.着装要求：庄重朴素，党员同志佩戴党徽。
3.与会人员须自觉遵守会场纪律，关闭通信工具，不交头接耳，不随意走动，保持会场秩序。
联系人：赵欣，60261019

中共北京印刷学院委员会“不忘初心、牢记使命”
主题教育领导小组办公室
2019年10月19日

	抄送：学校党政领导。

	北京印刷学院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室    2019年10月19日印发